

28 marca 2019

PODARUJ DZIECIOM KSIĄŻKĘ

Możesz podarować dziecku książkę, którą już przeczytałeś.

Przyjdź do Przestrzeni Otwartej Rodzicom – pokój numer 8 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i zostaw książki na półce Bookcrossingowej.

Książki zebrane w czasie akcji trafią do rąk innych dzieci podczas Kiermaszu Wielkanocnego w Dworcu Laszczyków.

ZBIÓRKA TRWA 1 - 12 KWIETNIA



The illustration features a boy on the left and a girl on the right, both surrounded by tall stacks of colorful books. The boy is wearing a blue shirt and shorts, and the girl is wearing a green dress and blue shoes. They are both smiling and appear to be engaged with the books.

Stowarzyszenie Edukacji Pozaformalnej **KALEJDOSKOP**

Przestrzeń Edukacji Rodzicom

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Dziel się z innymi radością czytania!

Serdecznie zapraszamy dzieci wraz z rodzicami oraz osoby zainteresowane do udziału w akcji „Podaruj dzieciom książkę”, która będzie prowadzona w dniach 1-12 kwietnia. Ma ona na celu popularyzowanie czytania. To również przekonanie innych do tego, że dzielenie się jest lepsze od posiadania!

Prosimy, aby książki przynosić i zostawiać na specjalnie oznakowanej półce bookcrossingowej mieszczącej się w **Przestrzeni Otwartej Rodzicom - pokój numer 8 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, w godzinach 7:30 - 15:30.**

Zbieramy książki nowe i używane: bajki, opowiadania, powieści, wiersze i książki popularno-naukowe.

Zebrane książki trafią do rąk młodych czytelników podczas Kiermaszu Wielkanocnego w Dworcu Laszczyków, gdzie na specjalnej ławeczce bookcrossingowej będzie czekać literatura dziecięca. To będzie druga, już akcja uwalniająca książki dla najmłodszych - pierwsza miała miejsce podczas Kiermaszu Bożonarodzeniowego, gdzie do rąk najmłodszych czytelników trafiło ponad sześćdziesiąt pozycji wraz z informacją: weź książeczkę - jest dla ciebie, przeczytaj, przekaz dalej.

Przyłącz się do akcji! Dziel się z innymi radością czytania!

Bookcrossing, czyli nieodpłatne przekazywanie książek, to coś więcej niż zabawa. To także forma popularyzowania czytelnictwa, która wpisuje się w ideę Zero Waste, czyli ideą nie marnowania rzeczy.